2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 27.01.2016                                                                                             № 147-12/01рД

	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 86-07/01рД          «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015                     № 86-07/01рД «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»  (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 5 решения слова «самостоятельно либо его законный представитель» исключить.
1.2. В пункте 6 решения слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Думы
                                                                                               А.А. Городской
Мэр                                                                                                                                  С.А. Петров